
Uchwała nr 110/2021 

Senatu Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej   

z dnia 18.11.2021 roku 

 

w sprawie: zatwierdzenia składów Komisji Procesu Dyplomowania  

na poszczególnych Wydziałach w Państwowej Szkole Wyższej im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej od roku akademickiego 2021/2022 

 

Działając na podstawie § 44 ust. 1 pkt. 6 Statutu Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła 

II w Białej Podlaskiej, uchwala się co następuje: 

§ 1 

Senat Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej zatwierdza Komisje 

Procesu Dyplomowania na poszczególnych Wydziałach w PSW od roku akademickiego 2021/2022  

w następujących składach: 

Wydział Nauk Ekonomicznych: 

 dr hab. Piotr Gradziuk, prof. PSW – przewodniczący 

 dr Aneta Chrząszcz 

 dr Marek Kuźmicki 

 dr Łukasz Zbucki 

 dr Joanna Żurakowska-Sawa 

Wydział Nauk Technicznych: 

 dr inż. Marta Chodyka – przewodnicząca 

 dr inż. Alicja Baranowska 

 dr inż. Tomasz Grudniewski 

 dr inż. Rafał Sochaczewski 

 dr Elżbieta Szczygielska 

Wydziału Nauk o Zdrowiu: 

 dr Stanisława Spisacka – przewodnicząca 

 dr Beata Kosińska 

 dr Anna Ślifirczyk 

 dr Justyna Paszkiewicz 

 dr Joanna Baj – Korpak 

 dr Dominik Dąbrowski 

Wydział Nauk Społecznych i Humanistycznych: 

 dr Ewa Fiutka – przewodnicząca 

 prof. Hanna Podedworna 

 dr Ewa Pawłowicz-Sosnowska 

 dr Dorota Tomczyszyn 

 dr Joanna Waszczuk 

 dr Wanda Kubiak 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                             

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Przewodniczący Senatu PSW im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 


		2021-11-25T13:29:42+0000
	Not specified




